МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
БИБИРЕВО
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

18.10.2012 №_14/4__
О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий во внутригородском муниципальном образовании Бибирево в городе Москве в 2013  году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» муниципальное Собрание решило:
1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий во внутригородском муниципальном образовании Бибирево в городе Москве в 2013 году (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Бибирево города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте внутригородского муниципального образования Бибирево в городе Москве  www.bibirevomo.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Бибирево в городе Москве Паршин И.О.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Бибирево в городе Москве

      И.О.Паршин
Приложение

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Бибирево в городе Москве
от 18 октября 2012 года № 14/4

Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий во внутригородском муниципальном образовании Бибирево в городе Москве в 2013 году
	Адрес двора
	Колличество дворов
	Площадь двора
	Роаботы капитального характера
	Текущий ремонт

	Затраты всего на двор
	общие затраты на двор
	ремонт асфальтовых покрытий
	замена бортового камня
	ремонт газона
	устройство  ограждений декоративных
	устройство покрытий на  детских площадках
	замена МАФ
	устройство парковочных карманов
	межквартальный городок
	реконструкция контейнерных площадок
	устройство цветников
	прочие  установка (скамейка+урна)
	прочие (замена плитки)
	затраты
	конт. площадки
	детских площадок
	цветников
	огшраждений
	газонов
	прочие (ограничительные столбики, таблички)

	шт.

 Тыс.кв.м.
	тыс.руб
	тыс. руб.
	 тыс.кв.м
	пог.м.
	кв.м.
	пог. м.
	кв.м.
	шт.
	м/мест.
	шт.
	шт.
	шт.
	вид работ и объёмы МАФ шт.
	кв.м.
	тыс.руб
	шт.
	шт.
	кв.м.
	шт.
	м/м
	вид работ и объёмы компл. проект

	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	Плещеева ул. д.18
	1
	5,40
	3346,00
	3346,00
	2500
	200
	1500
	315
	100
	4

	12

	100

	Плещеева ул. д.18/2
	1
	5,40
	2427,50
	2427,50
	1630
	100
	1100
	100
	100
	4

	8

	100

	Плещеева ул. д.20
	1
	4,10
	2360,75
	2360,75
	2375
	100
	1000
	115

	1

	8

	100

	Плещеева ул. д.22
	1
	7,20
	4519,00
	4519,00
	3540
	250
	2300
	310
	100
	4

	1

	12

	100

	Плещеева ул. д.22А
	1
	11,60
	6947,00
	7697,00
	3260
	200
	1700
	145

	4

	1
	1

	20
	531
	750,00

	100

	Плещеева ул. д.24
	1
	5,60
	3295,20
	3295,20
	2000
	120
	1500
	452
	100
	4

	1

	18

	100

	Плещеева ул. д.26
	1
	7,80
	5891,60
	5891,60
	2920
	130
	2000
	346

	1
	1

	10
	202

	100

	Плещеева ул. д.28
	1
	9,20
	4321,29
	4321,29
	2095
	250
	2192
	460
	100
	8

	1

	26

	100

	Плещеева ул. д.30
	1
	13,20
	4943,20
	4943,20
	3800
	200
	1200
	312
	100
	8

	1

	16

	100

	Лескова ул. д.3А
	1
	4,90
	1978,30
	1978,30
	1150
	71
	500
	105
	150
	4

	6

	100

	Лескова ул. д.9
	1
	6,70
	2265,00
	2265,00
	1700
	150
	1200
	480
	0
	0

	1

	12

	100

	Лескова ул. д.9Б
	1
	1,50
	3806,60
	3806,60
	2400
	110
	910
	126
	300
	8

	10

	100

	Плещеева ул. д.5
	1
	10,60
	841,80
	841,80

	93
	100
	4

	6

	Плещеева ул. д.9
	1
	17,60
	852,00
	852,00

	110
	100
	4

	6

	Плещеева ул. 13
	1
	11,00
	1506,00
	1506,00

	50
	160
	8

	6

	Плещеева ул. 15Б
	1

	1698,68

	250
	300
	7

	8

	итого:
	16

	51000
	50051,24
	29370,00
	1881
	17102
	3769
	1710
	71

	2
	8

	184
	733
	750,00

	1200

	общий ИТОГ